C OMPOTA PANATE RI E MENS IS NOVEMBRIS DICTI ANN I 

[38]. Et primo, die prima mensis novembris fuerunt recepti 
CC XCll panes. Et expensi, videlicet: pro d. n. , XL; item, pro d. 
Tholosano, VIII; ltem, pro d. rege , XX; ltem, pro domina 
principissa, VIII ; item, pro comite Armaniaci , XII ; item, pro d. 
Francisco Daranda, XXIIII; item, pro d. Ottobono, XIIII ; item, 
pro magistro Vincentio, XVI; item, pro d. Petro Puyol, IIII ; i tem, 
pro collacione cantorum, VI; item, pro Johanne Catalano, II ; 
item, pro Genesio, 11; item, pro potagio coquine communis, XVI. 
ltem, in tinello Maioricarum fuerunt due tabule : in prima fuit 
Magister Palacii cum uno socio. ltem, in secunda fuit Magister 
Capelle cum XII cantoribus, et expensi CXX panes. Summa diei , 
CC LXXXXll panes. [f. l 72v] ltem, in ficubus de Burjaçot, XV 
s., 11 d. ltem, in una manu papiri , I s. , 1111 d. ltem, pro una libra 
lucernarum pro faciendo nebulas d. n., VIII d. Item, in CCC 
nebulis communibus pro convivio, ad I s., 1111 d., pro C, valent: 
1111 s. 

[39] . Die secunda fuit recepta panis , CC XCIII panes . Et 
expensa, videlicet : pro d. n., XL. Et pro undecim personis in 
principio diei (! [mensis]) nominatis , ut supra proxime. Item 
plus, pro potagio coquine communis, VIII panes. ltem, in tinello 
Maioricarum fuerunt due tabule: in prima d. Camerarius domini 
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nostri cum uno socio. Itero, in secunda fuit Magister Capelle d. 
n. cum XII cantoribus, et expendidi CXX panes. !tem, pro 
operariis, VIIII panes. Summa diei, CC XCIII panes. Itero, in 
ficubus, XIII s., X d. Itero, in CCC nebulis communibus pro 
dicto convivio, 1111 s. 

[ 40] . Die tertia fui t recepta panís, CLXXVI; et ex pensa, 
videlicet: pro d. n.: LX. Et pro aliïs undecim in prima pagina 
nominatis, ut supra ibídem. Itero, in ficubus, Xll s., Ill d. 

[41]. Die quarta fuit recepta panís, CLXXIX panes. Et 
expensa, videlicet: pro d. n., LX. Et pro aliïs undecim, ut supra 
ibídem. !tem, pro operariis Ill panes. Itero, in ficubus, Xll s., 11 
d. !tem, in una conqua pro faciendo nebulas d. n., IX d. 

[42]. Die quinta fuit recepta panís, CLXXVI. Et expensa, 
videlicet: pro d. n., LX. Et pro aliïs undecim, ut supra. Itero, in 
ficubus, XI s., VI d. 

[43] . Die sexta fuit recepta panís, CLXXVI. Et expensa in 
dictis undecim personis, ut supra. Itero, in ficubus, Xll s., 1111 d. 
[f. l 73r] 

[44]. Die septima mensis novembris fuerunt recepti panes 
CLXXXVI. Et expensa: pro persona d. n., panes LX. !tem, pro 
undecim personis superius scriptis, ut supra. Itero plus, pro 
Johanne Serra, de mandato d. Bartholomei Baiuli, 1111. Itero, 
pro lotrice, VI panes. Summa diei , CLXXXVI panes. Itero 
plus, in ficubus, XIII s., I d. Itero, dicta die fuit Iota bugata et 
fuerunt pecie magne LXX, ad Ill denarios pro pecia, valent: XVll 
s., VI d. 

[ 45] . Die octava fuerunt recepti panes CXL VI. Et expens i, 
videlicet: pro d. n., XL. !tem, pro d. Tholosano, VIII. Itero, pro 
d. rege, XX. Itero, pro domina principissa, Vlll. !tem, pro d. 
comite Armaniaci, XII. !tem, pro d. Francisco Daranda, XXllII. 
ltem,pro magistro Vincentio, XVI. !tem, pro d. Petro Puyol, 1111 
panes. !tem, pro collacione cantorum, VI. !tem, pro Johanne 
Catalano, 11. !tem, pro Genesio, 11. Itero, pro provisionibus 
scriptorum, de mandato d. Bartholoemi Baiuli, IIII panes. Summa 
diei, CXL VI. !tem, in fieu bus, Xll s., VI d. 
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[46]. Die nona fuerunt recepti panes CXLll panes (!). Et 
expensi , videlicet: pro d. n., XL. Item, pro dominis Tholosano, 
rege, comite, Francisca, magistro Vincentio, Petro Puyol, 
collacione cantorum, Johanne Catalana, pro Genesio, ut supra 
proxime. Summa diei , CXLll panes. Item, in ficubus , XIII s., li 
d. [f. l 73v] 

[ 4 7] . Die de cima fuerunt recepti panes ve XXllll . Et expens i, 
videlicet: pro d. n., LX; item, pro d. Tholosano; pro d. Rege; pro 
domina principissa; pro d. Francisca; pro magistro Vincentio; 
pro d. Petra Puyol; pro collacione cantorum; pro Johanne 
Catalana; pro Genesio : ut supra proxime. Item, pro potagio 
coquine communis, XXXVI. Item, in tinello, caram d. n., fuerunt 
due tabule. In prima fuerunt domini Cardinalis Sancti Georgii , 
et valentissimus d. Comes Fuxi, cum tribus aliis . Item, in secun
da fuerunt quídam miles d. comitis cum XVIII aliis. Item, in 
tinello Maioricarum fuit Magister Capelle cum Xll cantoribus. 
Item, in alia tabula fuerunt octo ,aurats' . Et expendimus, cum 
cisoriis, CC LXXXXVI panes. Item, dedimus scutiferis d. comitis 
et cardinalium, XXllll. Item, expendimus in tastis, XVIII pa
nes. Item, in ficubus de Burjaçot: XXll s. Item, in quingentis 
nebulis communibus, VI s., VIll s. 

[48]. Die undecima fuit recepta panís, CL panes. Et expensa, 
videlicet: pro d. Tholosano, pro d. rege, pro domina principissa, 
pro d. Francisco,pro magistro Vincentio, pro d. Petra Puyol, pro 
collacione cantorum. ltem, pro Johanne Catalana, 11 panes. Item, 
pro Genesio, 11. [f. l 74r] Item, in fructibus , Xll s. , X d. ltem, 
dicta die fuit Iota bugata et fuerunt pecie magne Lli, ad Ill 
denarios pro pecia, valent XIII s. 

[49] . Die duodecima fuit recepta panís, CXXX. Et expensa, 
videlicet: pro d. n., LX. Et pro d. Tholosano, VIII. ltem, pro 
domino rege , XX. Pro d. Francisca Daranda, XXIllI. ltem, pro 
magistro Vincentio , XVI. Pro d. Petra Puyol, 1111. ltem, pro 
collacione cantorum, VI. ltem, pro Johanne Catalana, 11. Pro 
Genesio, li . Item, in ficubus, XII s., VI. ltem, pro illis qui 
adiuvarunt ad implendum saccos de pane biscotto, XII s. 

[50]. Die decima tertia d. n. recessit de Perpiniano. Ivit ad 
locum de Coquolibero, et fuerunt recepti M CC panes; et expensa, 
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videlicet: pro d. n., LX. ltem, servivimus gentibus armorum que 
sequebantur d. n. et omnibus officialibus d. n., et balistariis, 
cum diversis aliïs, qui sociaverunt d. n. ltem, in tinello, fuerunt 
in prandio d. Camerarius d. n., d. Gubernator Catalonie cum 
multis baronibus et militibus et scutiferis et dominisque aliïs; et 
expendimus MCXL panes. Item, quia non suffecerunt dicti mille 
ducenti panes recepti a furnario pro dicta familia, emimus plus 
panem: CC L panes. Hem, expendimus in racemis pro supradictis 
hospitibus: XXXII s. 

[51] . Die decima quarta fuit recepta panis, MM CLX panes; 
et expensa, videlicet: pro d. n., LX; item, servivimus omnibus 
gentibus armorum que sequebantur d. n. Et omnibus officialibus 
d. n., et balistariis cum diversis aliïs qui associarunt d. n. In 
tinello fuerunt in prandio Camerarius d. n. et Gubernator 
Catalonie cum multis baronibus, militibus, scutiferis, et diversis 
aliïs; et fuerunt expensi, MM C panes. [f. 174v] ltem, de mandato 
d. Francisci Daranda, emimus panem pro provisione galee d. n., 
M v e, LXII s. ltem, in racemis, pro hospitibus: XXVII s., VI d. 

[52]. Die decima quinta fuerunt recepti vie. Et expensa, 
videlicet: pro d. n., XL. ltem, in tinello fuerunt dominus 
Camerarius et Gubernator Catalonie cum multis baronibus, 
militibus, scutiferis et diversis aliïs. ltem, servivimus omnibus 
officialibus d. n. et multis aliïs, qui venerunt cum d. n.; fuerunt 
expensi v eLX. Et in pansis pro dictis hospitibus, X s. ltem, 
expendidi in portu raubarum de Coquolibero usque ad Portum 
Veneris, quas raubas portavit una barcha, que costitit de loquerio, 
XXVII s., VI d. 

[53]. Die sabbati, decima sexta dicti mensis novembris, d. 
n. remansit in Portu Veneris in galea; et fecimus fieri panem pro 
d. n. de uno sacco farine quam posuimus in galea d. n. pro sua 
provisione. ltem, emimus panem in Coquolibero pro provisione 
galee d. n., et costitit CXXV s. 

[54]. Die dominica, decima septima mensis novembris, 
recessit d. n. de Portu Veneris, et fecimus fieri panem de dicta 
farina pro persona d. n. 

[55]. Die decima octava mensis novembris d. n. applicuit 
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cum galeis coram Rosis; et fecimus fieri panem de dicta farina 
pro persona d. n. Item, expendidi in ficubus, XII s., Ill d. 

[56]. Die decima nona, d. n. recessit de Rosis et applicuit 
coram Palamós; et fecimus fieri panem de dicta farina pro per
sona d. n. Item, de mandato d. n., emimus quatuor cannas lintei 
pro coquina oris, ad mundandum plateria d. n., ad 11 s., VI d. 
pro canna; ascendunt ad X s. ltem, in racemis et pomis, XXII s., 
VI d. [f. l 75r].